KLIMAK GOLF CUP 2019, 26.09.2019 - 26.09.2019, RED OAK Golf Club Nitra
Kategorie: A) 0 - 18 spolo¢na
Vysledkova listina

Poradi Jméno Klub reg. éislo HCP Kolo 1 Skére HCP po
1 CHLEBO Rdbert ROGC 08721 13,1 40/81 40 11,9
2 MORAVCIK Roman ROGC 06231 17,2 39/86 39 i6,3
3 DIRNFELD lIvan ROGC 08780 12,4 38/82 38 11,8
4 MAGYAR Juraj ROGC 10157 10,3 37/80 37 10,1
5 RATAJ Vaclav 180 17,7 37189 37 17,4
6 KRAMAR Marek Penati GC 14819 10,4 37180 37 10,2
7 LABOS Lubo$ ROGC 13731 12,4 37/83 37 ' 12,1
8 SELINGER Silvester - GCW 10217 10,9 36/82 36 10,9
9 BILY Lubo$ ROGC 08723 16,6 36/90 36 16,6
10 CHLEBO Lukas ROGC 08722 17,0 36/89 36 17,0
1 KOTUC Juraj Penati GC 04608 16,7 36/89 36 16,7
12 MAGYAR Toma$s ROGC 10158 17,2 34191 34 172
13 SVIBA Marian Penati GC 06682 16,7 33/93 33 16,7
14 KRAK Jan GKBO 13102 14,2 33/90 33 14,2
15 BIZON Juraj ROGC 03532 13,9 32/ - 32 14,0
16 MAGYAR Jifi ROGC 04587 8,4 32/83 32 8,5
17 BORGULA Igor GCW 05065 13,2 32/89 32 13,3
18 MASKA Jan 180 12,2 32/88 32 12,3
19 MORAVCIK Lubomir ROGC 06139 11,2 31/87 31 11,3
20 SZABO Rébert ROGC 00953 11,5 31/88 31 11,6
21 MIKOLAJ Pavol GKAK 14121 16,6 31/94 31 16,7
22 VOBORIL Petr 197 17,4 31/94 31 17,5
23 JEDLICKA Peter GKM 14437 14,5 31/91 31 14,6
24 FINTA Jozef GCW 12587 14,8 31/92 31 14,9
25 ZACEK Zbynék Golf Club Austerlitz 14,9 30/93 30 15,0
26 KOLUS Stefan Sedin GC 08080 11,3 29/90 29 11,4
27 ARVAY Peter ROGC 08724 17,1 28/97 28 17,2
28 ANDRASKO Peter Penati GC 01816 16,1 28/96 28 16,2
29 KODHAJ Milan GCCBB 09635 17,7 27/100 27 17,8
30 ZAVODNY Matus Penati GC 12562 14,5 27 | - 27 14,6
31 LIPTAJ Jan GCW 03998 6,3 26 [ --- 26 6,4
32 JASKO Vladimir ROGC 03991 16,4 26/98 26 16,5
33 SLOVACIK Juraj Sedin GC 11412 17,6 25/103 25 17,7
34 FAKO Denis Golfrange 3,1 22 /87 22 3,2
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KLIMAK GOLF CUP 2019, 26.09.2019 - 26.09.2019, RED OAK Golf Club Nitra
Kategorie: B) 18,1 - 54 spolo¢na
Vysledkova listina

Pofadi  Jméno Klub reg. éislo HCP Kolo 1 Skoére HCP po
1 SEDIVY René 125 34,6 44 /101 44 30,6
2 KURCOVA Jarmila ROGC 12893 29,4 41/100 41 26,9
3 KURCOVA Erika GKT 11507 49 40/120 40 45

4 HAAS Ramon golf club hainburg 30,0 40/100 40 28,0
5 BEDAJ Michal GCW 16906 35,5 40/106 40 33,5
6 VALACH Jozef ROGC 00960 18,9 40/87 40 17,5
7 CAPKOVA Radka 068 31,6 39/-- 39 30,1
8 HOLUB Petr 169 33,5 39/105 39 32,0
9 UHER Ivan ? 23,1 39/93 39 21,9
10 KULICH Jan 180 44 39/116 39 41
11 JURCIAK Jan Sedin GC 08753 23,7 39/94 39 22,5
12 VARGA Ladislav GKBO 08818 24,4 38/95 38 23,6
13 LABOSOVA Anna ROGC 14014 28,0 38/100 38 27,0
14 STANIK Peter Penati GC 03112 19,2 38/89 38 18,4
15 CERNIANSKY Peter GKBO 11293 34,0 38/106 38 33,0
16 TRENCIANSKA Miriam ROGC 18137 23,7 37/96 37 23,3
17 1IZAKOVIC Daniel GTT 16313 24,0 36/98 36 24,0
18 MECAR Patrik ROGC 17663 18,8 36/91 36 18,8
19 PARIMDELI Marzio Bogliacco 35,5 35/-- 35 35,5
20 ROLKO Juraj GCW 13614 18,4 35/92 35 18,4
21 MAJTAN Pavol 125 33,5 34/111 34 33,5
22 ZAKOPCAN Martin ZRGK 17429 54 34/132 34 54
23 UJLACKA Maria ROGC 16039 29,0 34/107 34 29,0
24 HRNCIRIK Ondre;j GKBO 16144 26,0 34/101 34 26,0
25 REBROSOVA Klaudia ROGC 14438 28,1 33/106 33 28,1
26 PTACEK Miroslav 002 18,5 32/95 32 18,5
27 SURINA Ivan Sedin GC 13440 18,4 32/95 32 18,4
28 KSIKALOVA Jana 180 38 32/117 32 38
29 BUKOVSKY Ladislav 180 28,7 32/107 32 28,7
30 GABRIEL Vit 068 18,7 31/96 31 18,7
31 REPCIK Karol ROGC 12443 232 31/101 31 23,2
32 GALLOVIC Emil G&SKTN 10085 26,1 30/105 30 26,1
33 VONDRUSKA Ondfej 180 28,4 30/108 30 28,4
34 REBROSOVA Karin ROGC 15653 29,6 29/-- 29 29,6
35 MLYNEKOVA Eva ROGC 10978 32,5 29/116 29 32,5
36 ONDROUSEK Oldrich ROGC 15396 18,1 29/98 29 18,2
37 ADAMCOVA Eva GCS 03213 36 28/122 28 36
38 KURCA Roman ROGC 12892 20,4 28/103 28 20,4
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SKODA Pavol

SVIBA Jan

HRIVIK Rudolf

SVIBOVA Monika

SABIK Viktor
HADACOVA Jana
MATEJASEVIC Sebastian
LEE Jonghyun
MAGYAROVA Dana

GKBO
ROGC
GKM
Penati GC
ROGC
065
Srbsko
098
ROGC

14152
04102
15248
06683
14367

10156

18,4
21,0
47
18,5
21,4
46
36
20,0
35,7

28 /101
26 /107
25/ ---

247105
23 /-

23 /141
22 /127
20/110
12/145

28
26
25
24
23
23
22
20
12

18,4
21,0
47
18,5
21,4
46
36
20,0
35,7
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KLIMAK GOLF CUP 2019, 26.09.2019 - 26.09.2019, RED OAK Golf Club Nitra
Kategorie: C) 0 - 54 Rany brutto spolo¢na

Vysledkova listina

Poradi Jméno Klub reg. &islo HCP Kolo 1 Skoére HCP po
1 KRAMAR Marek Penati GC 14819 10,4 80/37 80 10,2
2 MAGYAR Juraj ROGC 10157 10,3 80/37 80 10,1
3 CHLEBO Rébert ROGC 08721 13,1 81/40 81 11,9
4 DIRNFELD Ivan ROGC 08780 12,4 82/38 82 11,8
5 SELINGER Silvester GCW 10217 10,9 82/36 82 10,9
6 MAGYAR Jii ROGC 04587 8,4 83/32 83 8,5
7 LABOS Lubo3 ROGC 13731 12,4 83/37 83 12,1
8 MORAVCIK Roman ROGC 06231 172 86/39 86 16,3
9 MORAVCIK Lubomir ROGC 06139 11,2 87/31 87 11,3
10 FAKO Denis Golfrange 3,1 87122 87 3,2
11 VALACH Jozef ROGC 00960 18,9 87/40 87 175
12 SZABO Rébert ROGC 00953 11,5 88/31 88 11,6
13 MASKA Jan 180 122 88/32 88 12,3
14 STANIK Peter Penati GC 03112 19,2 89/38 89 18,4
15 RATAJ Véclav 180 17,7 89/37 89 17,4
16 BORGULA Igor GCW 05065 13,2 89/32 89 13,3
17 CHLEBO Lukas ROGC 08722 17,0 89/36 89 “17,0
18 KOTUC Juraj Penati GC 04608 16,7 89/36 89 16,7
19 KRAK Jan GKBO 13102 14,2 90/33 90 14,2
20 KOLUS Stefan Sedin GC 08080 11,3 90/29 90 11,4
21 BILY Lubo3 ROGC 08723 16,6 90/36 90 16,6
b MAGYAR Tomas ROGC 10158 17,2 91/34 91 17,2
28 MECAR Patrik ROGC 17663 18,8 91/36 91 18,8.
24 JEDLICKA Peter GKM 14437 14,5 91/31 91 14,6
25 ROLKO Juraj GCW 13614 18,4 92/35 92 18,4
26 FINTA Jozef GCW 12587 14,8 92/31 92 14,9
97 SVIBA Marian Penati GC 06682 16,7 93/33 93 16,7
28 UHER Ivan ? 51 93/68 93 27,5
29 ZACEK Zbynék Golf Club Austerlitz 14,9 93/30 93 15,0
30 MIKOLAJ Pavol GKAK 14121 16,6 94/31 94 16,7
31 VOBORIL Petr 197 17,4 94/31 94 17,5
32 JURCIAK Jan Sedin GC 08753 23,7 94/39 94 22,5
33 PTACEK Miroslav 002 18,5 95/32 95 18,5
34 VARGA Ladislav GKBO 08818 24,4 95/38 95 23,6
35 SURINA Ivan Sedin GC 13440 18,4 95/32 95 18,4
36 TRENCIANSKA Miriam ROGC 18137 23,7 96/37 96 1233
37 GABRIEL Vit 068 18,7 96/31 96 18,7
38 ANDRASKO Peter Penati GC 01816 16,1 96/28 96 16,2
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ARVAY Peter
IZAKOVIC Daniel
JASKO Vladimir
ONDROUSEK Oldrich
KODHAJ Milan
LABOSOVA Anna
HAAS Ramon
KURCOVA Jarmila
REPCIK Karol
HRNCIRIK Ondrej
SEDIVY René
SKODA Pavol
SLOVACIK Juraj
KURCA Roman
GALLOVIC Emil
HOLUB Petr
SVIBOVA Monika
REBROSOVA Klaudia
BEDAJ Michal
CERNIANSKY Peter
UJLACKA Maria
BUKOVSKY Ladislav
SVIBA Jan
VONDRUSKA Ondiej
LEE Jonghyun
MAJTAN Pavol
MLYNEKOVA Eva
KULICH Jan
KSIKALOVA Jana
KURCOVA Erika
ADAMCOVA Eva
MATEJASEVIC Sebastian
ZAKOPCAN Martin
HADACOVA Jana
MAGYAROVA Dana
LIPTAJ Jan

BIZON Juraj
ZAVODNY Mati$
SABIK Viktor
CAPKOVA Radka
PARIMDELI Marzio
REBROSOVA Karin
HRIVIK Rudolf

ROGC
GTT
ROGC
ROGC
GCCBB
ROGC
golf club hainburg
ROGC
ROGC
GKBO
125
GKBO
Sedin GC
ROGC
G&SKTN
169
Penati GC
ROGC
GCW
GKBO
ROGC
180
ROGC
180

098

125
ROGC
180

180

GKT
GCS
Srbsko
ZRGK
065
ROGC
GCW
ROGC
Penati GC
ROGC
068
Bogliacco
ROGC
GKM

08724
16313
03991
15396
09635
14014

12893
12443
16144

14152
11412
12892
10085

06683
14438
16906
11293
16039

04102

10978

11507
03213

17429

10156
03998
03532
12562
14367

15653
15248

Tisténo z aplikace CGFAdmin dne uZivatelem radlt 26.09.2019 16:52, strana 2 z 2

17,1
24,0
16,4
18,1
17,7
28,0
30,0
29,4
23,2
26,0
34,6
18,4
17,6
20,4
26,1
33,5
18,5
28,1
35,5
34,0
29,0
28,7
21,0
28,4
20,0
33,5
32,5
44
38
49
36
36
54
46
35,7
6,3
13,9
14,5
21,4
31,6
35,5
29,6
47

97 /28

98/36

98 /26

98 /29

100/ 27
100/ 38
100/ 40
100/ 41
101/ 31
101/ 34
101/ 44
101/28
103725
103 /28
105/30
105/39
105/ 24
106 / 33
106 /40
106 / 38
107 / 34
107/ 32
107 /26
108 /30
110/20
111/ 34
116 /29
116 /39
117 /32
120/ 40
122/ 28
127122
132/ 34
141 /23
145/12
---[ 26

-- /32

- 127

- 123

- 139

- /35

--129

---125

17,2
24,0
16,5
18,2
17,8
27,0
28,0
26,9
23,2
26,0
30,6
18,4
17,7
20,4
26,1
32,0
18,5
28,1
33,5
33,0
29,0
28,7
21,0
28,4
20,0
33,5
32,5
41
38
45
36
36
54
46
35,7
6,4
14,0
14,6
21,4
30,1
35,5
29,6
47



